
1. ОБЩЕРОССИЙСКАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 
                                                               АТАМАНАМ  

                              КАЗАЧЬИХ ВОЙСК, ОТДЕЛЬНЫХ ОКРУГОВ (ОТДЕЛОВ) 

                              СОЮЗА КАЗАКОВ РОССИИ 

                              ТОЛЬКО: 

 

    В соответствии положением дел в Мире и в нашем государстве в связи со 

вспышкой коронавируса (эпидемия коронавируса), запрета на проведение 

массовых мероприятий, введения режима повышенной готовности из-за 

коронавируса по всей территории России, Атаманское правление 

Общероссийской общественной организации «Союз казаков» 

РЕШИЛО: 

1. Отменить мероприятия с 26 по 29 июня 2020 года в городе Иркутске -  

Большой торжественный сбор казаков и торжественные мероприятия, 

посвященные 30-летия Возрождения казачества России и образование Союза 

казаков. 

 

2.О получении директивы прошу сообщить по электронной почте на Email: v-

atamanskr@mail.ru. 

 
 

 

 

ОБЩЕРОССИЙСКАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

«СОЮЗ КАЗАКОВ» 
____ 

Юридический адрес: 

109382, г. Москва, ул. Нижние поля, д. 29, стр. 16; тел/факс 8-499-357-67-81. 

Канцелярия Верховного Атамана 115470, Москва, пр-т Андропова 15, оф. 209;  

Тел./факс (499) 616-41-00; Email: v-atamanskr@mail.ru 

от 24.03.2020 года №6 


